
2025 年 1 月

お得意様各位                                   

  
香川県高松市太田上町 412-1

電話 087-888-6133
FAX 087-888-6130

香川県下の新聞折込広告料金改定・配送管理料の新設について

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

この度、2025 年 4 月より香川県下新聞折込料金の改定ならびに配送管理料を新設させて頂く

事になりました。

コロナ禍・円安の影響等、社会情勢は大きく様変わりし、燃料費をはじめとした物流コスト・

人件費等諸経費の高騰により新聞の戸別配送網の維持をすることが厳しい環境に置かれており、

各新聞販売店より新聞折込広告料金改定の強い要望がありました。また弊社としても配送におけ

る料金維持にこれまで努めて参りましたが、同様の理由から急激な経費負担増により、やむなく

今回の新聞折込料金改定・小豆郡船代改定及び配送管理料の新設をお願いせざるを得ない状況に

至りました。

心苦しい限りですが、2025 年 4 月 1 日折込分より下記の通り香川県下料金の改定をお願い

申し上げます。

昨今の厳しい経済環境下、事情をご賢察頂き、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

媒 体 地  域
折込サイズ

B4･A4 Ｂ3 Ｂ2 Ｂ1

改定前
全国紙

小豆郡除く全域 ＠3.0 ＠5.0 ＠8.0 ＠15.5

小豆郡 ＠3.4 ＠5.4 ＠8.1 ＠16.0

四国新聞 香川県下 ＠3.4 ＠5.4 ＠8.1 ＠16.0

改定後

全国紙

小豆郡除く全域 ＠3.2 ＠5.2 ＠8.0 ＠15.5

小豆郡 ＠3.4 ＠5.4 ＠8.1 ＠16.0

配送管理料（新設）

※小豆郡は不要
＠0.3 円/1 枚当たり

四国新聞

香川県下 ＠3.4 ＠5.4 ＠8.1 ＠16.0

配送管理料（新設） ＠0.2 円/1 枚当たり

※ヨミポストも＠0.3 円/1 枚当たりの配送管理料が必要となります。（折込料金は変更ございません）

※その他サイズについては別途お問合せ下さい。

※小豆郡船代は 1 梱包あたり＠500 円→＠600 円に改定となります。

（B4…2000 枚毎、B3…1000 枚毎、B2…500 枚毎、B1…250 枚毎）

※上記の価格は消費税抜きの表記です


